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Konsertresa för Radiosymfonikernas och Radiokörens vänförening 

Barcelona 24–27 maj 2025 

  

PROGRAM 

Radiosymfonikernas och Radiokörens vänförening bjuder in till en exklusiv vårresa till Barcelona.               

På programmet står en konsert med våra egna symfoniker som gör sin sista turné under Daniel Hardings 

ledning. Dessutom får vi uppleva Barcelonas OBC-orkester med världsviolinisten Daniel Hope som gäst. 

För den som vill finns även möjlighet att se Händels opera Julius Caesar på Liceu-operan mot tillägg.  

Klimatet, stränderna, arkitekturen, restaurangerna – Barcelona har på några årtionden förvandlats från en 

ruffig hamnstad till ett av Europas, för att inte säga världens, mest eftertraktade resmål. Det är en vacker 

stad som blivit alltmer glamorös tack vare sin kombination av klassisk och modern arkitektur, gallerier, 

teatrar, orkestrar, operahus – och inte minst museer. Här finns några av världens främsta.   

Vårt hotell ligger centralt, transporterna är bekväma och det finns gott om tid för spännande besök och 

trevlig samvaro. Vi har 30 platser på denna fina konsertresa, så vänta inte för länge med att anmäla dig. 

Barcelona på våren 2025 med vännerna blir något alldeles extra! 

  

http://www.bktravelsolutions.se/


 

 
 

Telefon: 040-60 60 220 | Webbplats: www.bktravelsolutions.se | E-post: info@bktravelsolutions.se 

Si
d

a2
 

Lördag 24 maj 
Direktflyg med Norwegian lyfter från Arlanda klockan 12.05. Beräknad ankomsttid till Barcelona är kl. 15.30. 

På flygplatsen möter vår svensktalande reseledare och lokalguide, Cecilia Helenius. Vi lämnar flygplatsen 

med privatchartrad buss och åker direkt till hotellet för incheckning och en snabb matbit.    

 

Efter incheckning på Catalonia Hotel Plaza Catalunya, 4**** och en sandwich och ett glas vin eller öl åker vi 

buss till kvällens konsert på L’Auditori, Barcelonas moderna konserthus från 1999. Byggnaden är designad 

av den kände arkitekten Rafael Moneo som även ritat Moderna museet i Stockholm. Under bussresan till 

konserten berättar vänföreningens ordförande Pär Trehörning om musiken.  

 

Klockan 19.00 är det dags för konsert. På podiet denna kväll sitter Orquestra Simfonica de Barcelona och 

på programmet står Franz Schuberts mäktiga 9:e symfoni och Alban Bergs Violinkonsert med 

världsviolinisten Daniel Hope som solist. "Till minnet av en ängel" kallar tonsättaren Alban Berg sin vackra 

violinkonsert från 1935, som också blev hans sista fullbordade verk. Alban Berg kan upplevas som kärv eller 

svårlyssnad. Men hans violinkonsert är ett berörande verk med vemod och känslighet. Den skrevs till minnet 

av den 18-åriga flickan Manon, som avled i polio år 1935.  

 

Efter paus får vi lyssna till Franz Schuberts stora C-dursymfoni, hans sista stora symfoni från 1828, samma år 

som han avled. Det nästan timslånga verket i fyra satser uruppfördes först 1839 av Felix Mendelssohn, som 

ansåg att ingen symfoni gjort ett så starkt intryck sedan Beethovens dagar. Symfonin är rik på rytmiska 

detaljer och melodier och Schubert lyfter fram trombonerna som framträdande instrumentgrupp, vilket inte 

var så vanligt på den tiden. Efter konsertens slut får vi privathyrd busstransfer tillbaka till hotellet och där 

väntar trevligt mingel med en liten buffé och dryck. 

 
 

Söndag 25 maj 
Efter frukost på hotellet ger Pär Trehörning en introduktion till kvällens operaföreställning. Söndagen är en 

perfekt dag för att genomföra en rundtur i Barcelona med vår kunniga guide Cecilia Helenius, som är bosatt 

i Barcelona. Trafiken flyter lugnare och vi får se staden både från bussrutan och till fots. Vi passerar arkitekten 

Antoni Gaudís märkliga basilika Sagrada Família. Bygget påbörjades år 1882 och är ännu ej färdigställt. 

2026 (100 år efter Gaudís död) anges fortfarande som planerat slutår för bygget. Kyrkan är Spaniens mest 

berömda turistmål som lockar svindlande 5 miljoner turister årligen.  

 

http://www.bktravelsolutions.se/


 

 
 

Telefon: 040-60 60 220 | Webbplats: www.bktravelsolutions.se | E-post: info@bktravelsolutions.se 

Si
d

a3
 

Casa Batlló anses av vissa vara Gaudís mästerverk, och klassades till och med som världsarv år 2005. Casa 

Batlló är byggt av sten från det närliggande berget Montjuïc och pryds av färgrikt kakel och kurviga 

balkonger. Huset byggdes 1904 till 1906 och innehåller bostäder, numera öppna för allmänheten.  

Barrio Gótico, den gamla stadskärnan med den kända katedralen, studentkvarteren och hamnkvarteren är 

alla sevärda och vår kunniga guide Cecilia Helenius, som är bosatt i Barcelona, visar oss höjdpunkterna. 

Eftermiddagen är vikt för upptäckter på egen hand. Vi kan tipsa om fler promenader i de spännande gotiska 

kvarteren eller det kända stråket Las Ramblas, som ligger nära hotellet.  

 

 

Söndagen är också en bra dag för museibesök. Ett tips för eftermiddagen är att besöka Picasso-museet 

som har en omfattande samling med mer än 3 800 verk. Museet fyller inte mindre än fem medeltida 

byggnader i äkta katalansk, gotisk stil. Alla delar kan nås via den gemensamma innergården. De tre första 

husen är lika mycket en fröjd för ögat som själva utställningarna. 

 

Den som vill satsar på ännu en musikupplevelse denna afton: Liceu-operan vid Las Ramblas spelar denna 

kväll Händels Julius Caesar. Operan blev snabbt en av de mest populära operorna tack vare sin rika 

orkestrering, musikaliska uppfinningsrikedom och dramatik med stora arior. Varje roll är omsorgsfullt 

psykologiskt skildrad – särskilt Cleopatra, som anses som ett av de vackraste kvinnoporträtten i 

musikhistorien.  

Kvällens föreställning vilar i William Christies trygga händer, fadern till den ”historiskt informerade” 

barockrörelsen. Dessutom lär regissören Calixto Bieito, känd för att alltid bidra med visuellt överraskande 

föreställningar, se till att vi inte slumrar till i våra stolar. Den stjärnspäckade ensemblen, där bland annat 

katalanske countertenoren Xavier Sabata utmärker sig, lär inte heller göra någon besviken. (Tillägg: 1 800 

SEK, kat. 3, parkett)  
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Måndag 26 maj  
Frukostbuffé på hotellet. Vid 10-tiden får vi en introduktion till kvällens program av Pär Trehörning. Resten 

av dagen står till eget förfogande. Njut av promenader i studentkvarteren, längs Las Ramblas eller i hamnen. 

Eller varför inte ett besök på stranden med bad? Ett omtyckt besöksmål nära vårt hotell är La Boqueria, 

matmarknaden som erbjuder ögonfägnad och kan bli dagens bästa ställe för lunch. Marknaden har funnits 

på samma plats sedan 1836 och varje dag öppnar fler än 200 handlare sina stånd med färska varor.  

 
 

Vid 19-tiden kör oss vår privathyrda buss till Palau de la Música Catalana där det ikväll är 

Radiosymfonikernas afton. Konserthuset uppfördes under åren 1905 till 1908 med för tiden avancerade 

lösningar som laminerade profiler, en bärande metallstomme med motvikter och gotiskt inspirerade 

valvbågar. Väggar och tak innehåller stora mosaikfönster, reliefer och smidesverk, som har integrerats i 

konstruktionen. Byggnaden blev Spaniens första utan bärande ytterväggar och är ett överdådigt exempel 

på katalansk jugend. Kort sagt en arkitektonisk pärla.  

Med start kl. 20.00 ges kvällens konsert under ledning av Daniel Harding. På programmet står Mahlers 

väldiga andra symfoni ”Uppståndelsesymfonin”, fylld med oförglömliga ögonblick i vad som är ett av 

tonsättarens mest firade verk. Tillsammans med Orfeó Català och Palau Chamber Choir avslutar 

Radiosymfonikerna vårt musikaliska äventyr med flaggan i topp! Busstransport tillbaka till hotellet ingår 

efter konserten. Vi möts en stund i hotellbaren för ”eftersnack och nedvarvning” med ett glas och lite tilltugg.  

 

Tisdag 27 maj  
Frukostbuffé på hotellet. Efter att ha fått sova ut lite lastar vi bussen med vårt bagage och säger adjö till 

hotellet. Vid 10-tiden åker vi upp på berget Montjuïc där vi besöker Miró-museet, som förutom en 

fantastisk konstupplevelse är ett arkitektoniskt mästerverk. Efter konstbesöket avslutar vi vår Barcelona-

vistelse med en gemensam tapaslunch.  

Bussen tar oss och vårt bagage till flygplatsen i god tid till incheckning kl. 15.15. Klockan 17.15 lyfter KLM:s 

flyg KL1518 mot Schiphol. Efter mellanlandning på Amsterdams flygplats går KL 1227 vidare till Arlanda, där 

vi beräknas landa kl. 22.55.  
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Resmål: Konsertresa till Barcelona för Radiosymfonikernas och Radiokörens vänförening  

Datum: 24–27 maj 2025  

Logi: Barcelona:  Hotel Plaza Catalunya, 4**** Trevligt hotell med bekväma rum. Fin frukost-buffé. 

Tapasbar, takbar och takpool. Stort plus för toppenläge på Plaza Catalunya intill Ramblas, 

och med Barrio Gótico på promenadavstånd.  Varuhuset El Corte Inglés ligger nära. 

www.cataloniahotels.com/es/hotel/catalonia-plaza-catalunya  

 

Flyg: 

 

Reguljärflyg med Norwegian/KLM i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Utresa (Norwegian): ARN-BCN 12.10-15.30 

Hemresa (KLM): BCN-AMS 17.15-19.35 och vidare AMS-ARN 20.50-22.55  

 

Pris: SEK 18 900:-/person i delat dubbelrum   

 

 

Reguljärflyg i ekonomiklass med Norwegian/KLM exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Flygplatstransfer t/r samt transport t/r konserterna på L’Auditoiri och Palau de la Música 

Guidad stadstur i Barcelona med buss och till fots 

3 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé 

Snack vid ankomst (sandwich och 1 glas vin/öl/vatten) 

Välkomstmingel med liten buffé och 2 glas husets vin och bordsvatten dag 1 

Mingel sista kvällen med drink med tilltugg dag 3 

Gemensam avskedsmåltid – tapaslunch dag 4 

Besök på Miró-museet på Montjuïc 

Biljett till Orquestra Sinfonica de Barcelona med Daniel Hope i bästa biljettkategori 

Biljett i näst bästa kategori till konserten med Radiosymfonikerna på Palau de la Música  

Medverkan av kunnig lokalguide som möter på flygplatsen och är med under hela resan som 

reseledare samt guidar stadsrundturen (Cecilia Helenius) 

Musikciceron Pär Trehörning introducerar konserterna och operan 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

 

Tillkommer: 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 700:- ) 

Enkelrum:  3 500 SEK:-  Avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris. 

Biljett till Julius Caesar på Liceu-operan 1 800:-. (parkett) 

 

Villkor: 

 

 

 

 

Kontakt: 

 

Anmälan: 

Priset är beräknat på 28–30 deltagare och med gällande dagskurs (EUR). Vi förbehåller oss 

rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll t ex valutakurs-

förändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan 

som är på 3 000:-. Slutlikviden erläggs efter erhållande av faktura ca 30 dagar före avresa. 

BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paket-

resa och lyder under Paketreselagen. 

BK Travel Solutions telefon 040-60 60 220 (mån-tors kl. 09–14)  

eller mail: info@travelsolutions.se  

Det finns 30 platser.  Först till kvarn!  Bokningsstart: 9 september kl. 09.00. 

Boka via denna länk:   https://projektwebb.bktravelsolutions.se/250524rskvbarcelona/  

Här lämnar du personuppgifter; namn, adress, mobilnummer och mailadress. Ange vilken 

rumstyp du önskar, vem du delar rum med samt ev. allergier/matpreferenser. Ha passet till 

hand för vi behöver även passuppgifter. Glöm inte ange opera som tillval om du önskar 

följa med på operan! Väl mött!                                                                          BKJ 240830                                       

 

 

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.cataloniahotels.com/es/hotel/catalonia-plaza-catalunya
mailto:info@bktravelsolutions.seB
https://projektwebb.bktravelsolutions.se/250524rskvbarcelona/

